

# Pædagoger søges til Torstorp SFO og skole - genopslag

Vi søger dig, der er uddannet pædagog, har god erfaring med indskoling og har fokus på dit ansvar i samspillet med og mellem børn. Du brænder for det gode børneliv, arbejdsmiljø og for at være medskabende af en SFO og skole, hvor drømme og muligheder bliver til virkelighed.

Vi har ledige stillinger i vores SFO og indskolingsteam, hvor netop du mangler. Stillingerne er som udgangspunkt på 35 timer.

I SFO'en skal du kunne se muligheder i at skabe meningsfulde aktiviteter i samspil med børnene. Hvis der er en særlig aktivitet, som du brænder for, er der bestemt mulighed for at folde den ud i vores hus. Hvis du brænder for udeaktiviteter som f.eks. bål, eller er en krea-voksen vil dette være en fordel. Som pædagog skal du også være en del af skolen, hvor du skal understøtte undervisningen og være en vigtig medspiller i forhold til børnenes trivsel.

## Torstorp Skole og SFO

Torstorp Skole er en nyere skole i Høje-Taastrup Kommune. Skolen har ca. 600 elever fra 0. - 9. kl. og ca. 100 meget engagerede medarbejdere.

Vi har fantastiske fysiske rammer til vores SFO, hvor vi huser omkring 200 børn med en bred kulturel diversitet. Vi har mange lokaler og et kæmpe udeareal, hvor næsten alt er muligt. Desuden har vi adgang til en kæmpe hal 1 gang ugentligt. Skolen er tredelt - med SFO/skolestart, yngste-trin (1.-5. klasse) og ældste-trin (6.-9. klasse).

Torstorp Skole er 3-sporet, hvor vi har to *traditionelle* spor og ét NEST-spor. NEST er betegnelsen for en pædagogisk praksis, hvor elever med specialpædagogisk behov og elever fra almenområdet er en del af samme klassefællesskab.

Vi har et velfungerende og ligeværdigt lærer- og pædagog samarbejde, og ser skole og SFO som en samlet enhed. Dette betyder, at du som skolepædagog er med i undervisningen i gennemsnit 10 lektioner i 0.-2.kl. Udover timerne i skolen, diverse møder m.m., vil hoveddelen af din arbejdstid ligge i SFO'ens åbningstid.

På Torstorp Skole arbejder vi med Co-teaching. Alle medarbejdere har en Co-teaching uddannelse, og der er løbende kompetenceudvikling i Co-teaching for nye medarbejdere. Størsteparten af det undervisende personale har 2-4 lektioner om ugen, hvor der er co-teaching. Alle vejledere på Torstorp skole er certificeret co-teaching-vejledere. Du vil bl.a. derfor opleve at være i et tæt samarbejde med dine kollegaer om den fælles undervisning.

## Vi søger dig, der:

- er uddannet pædagog
- er kompetent, fagligt velfunderet og nysgerrig
- er udpræget teamplayer
- har stærke kommunikative kompetencer
- har evnen til at reflektere over egen praksis alene og i team
- kan indgå i et professionelt samspil med børnene
- kan tage ansvar i en travl hverdag.

## **Løn og ansættelsesvilkår**

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Straffe- og børneattest indhentes, før ansættelsen kan finde sted.

## **Hvis du vil vide mere**

Vi opfordrer ansøgere til at kigge forbi. Du er derfor meget velkommen til at ringe til os for yderligere aftale herom eller for yderligere oplysninger. Du kan kontakte kontoret på 43352370.

## **Ansøgningen skal være os i hænde senest d. 25. oktober 2024**

Ansættelsessamtaler vil bl.a. finde sted løbende og den 29. oktober 2024

**Stillingen ønskes besat så hurtigt som muligt og senest 1. december 2025**

